
 

   

 

JKA Cup 

01. oktober 2023 

Sted: Fyllingsdalshallen,  Hjalmar Brantingsvei 11 

  

Påmelding av deltakere, dommere og lagledere: 

Påmeldinger av deltakere, dommere og lagledere registreres av klubbene, via 

påmeldingssiden til JKA Norway: https://register.jkanorway.no Husk påmelding i både kata 

og kumite. Eventuelle spørsmål vedr klasseinndelinger eller påmeldingsløsningen rettes til 

paamelding@jkanorway.no 

  

Klasseinndeling: 
De som deltar i «Kyu» klassen kan i tillegg også delta i «Åpen» klassen innenfor samme 

alderstrinn. Det betyr at en kan delta i flere klasser innen kata og flere klasser innen kumite 

om ønskelig, så lenge en tilfredsstiller kriteriene for disse kategoriene. Det tillates al likevel 

bare maks deltagelse i 2 klasser innen kata og 2 klasser innen kumite. 

En utøver kan meldes på i en klasse eldre enn sin opprinnelige klasse, om utøverens instruktør 

tillater det basert på utøverens ferdigheter og kvalifikasjoner. Dette gjøres av klubben ved 

påmelding av utøverne. De som er yngre enn 40 år kan ikke delta i klassen 40-49 år og 50-99 år. De 

som er eldre enn 40 år kan delta i klassen 18-99 år, men ikke de yngre klassene under 18 år. 

  

Det tas forbehold om at utøvere flyttes til andre klasser hvis det ikke er nok utøvere. 

  
  

  

 

 

Betaling: 

Klubbene betaler inn samlet sum for sine medlemmer, kr. 150 pr klasse til Nordås 
Karateklubb, kontonummer 8601 65 59042. Innbetalingen merkes med ”JKA Cup 2023 og 
klubbnavn”. 
  

Frist: Siste frist for påmelding og betaling er 25. September 2023. 
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Timeplan: 

kl. 14.00-14.15: Dommerregistrering og registrering –lagledere melder fra om 

frafall/strykninger 

kl. 14.30: Stevnestart for seniorer (+16 år) 

kl. 16.00: Stevnestart for juniorer 

Det blir fortløpende finaler. 

Karatepass: Det er ikke nødvendig å medbringe karatepassene til stevnet. 

  

Parkering: Det er meget begrenset parkeringskapasitet ved hallen, og vi ber om at klubbene 
formidler informasjon om dette til sine deltakere. Oppfordre gjerne til samkjøring og bruk 
av kollektiv transport. 

Ta kontakt med arrangør dersom dere har spørsmål rundt parkering og transport. 

  
Kiosk: Det vil være kiosk tilgjengelig denne dagen med enkelt tilbud med mat, drikke og 
kaffe og kaker. 
 
 
Vennlig hilsen teknisk arrangør 

 Nordås Karateklubb     
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